

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное Учреждение Орловской области «Кризисный центр помощи женщинам и детям «Орловский»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	70	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	91	3	0	0	0	0
из них женщин	72	72	0	69	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство центра																						
1	Директор центра социального обслуживания (директор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора (по общим вопросам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора (по воспитательной и реабилитационной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность																						
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

-1А (5)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-1А (6)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплектование и учет кадров, делопроизводство																						
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Охрана труда																						
9	Специалист (по охране труда) (специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Материально-техническое снабжение																						
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-техническое обслуживание, содержание здания и территории																						
12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (техник по обслуживанию здания)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортное обслуживание																						
19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (одежды)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организация питания																						
22	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кухонный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение экстренной помощи по телефону																						
25	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(26)																							
26-4А (26)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение консультативной помощи																						
27	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение неотложной социальной помощи (мобильная бригада)																						
30	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2А (31)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3А (31)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кризисное стационарное отделение для женщин и детей																						
33	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2А (34)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-3А (34)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социальной реабилитации несовершеннолетних и дополнительной образовательной деятельности																						
37	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Педагог социальный (социальный педагог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43	Младший воспитатель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

4	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отделение Учебно-методический центр развития социального обслуживания																							
5	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
-1А 6)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
-2А 6)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
-3А 6)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
-4А 6)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
-5А 6)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер (по информационным технологиям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Администратор баз данных (системный администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

а составления: 23.06.2017

дседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Филимонов С. Н.

Ф.И.О.

15.07.2017г.

(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Наумова Т. В.

Ф.И.О.

15.07.2017г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шулепова Э. Н.

Ф.И.О.

17.07.2017г.

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Евтюхов В. Е.

Ф.И.О.

17.07.2017г.

(дата)

представитель трудового коллектива

работников

(должность)

(подпись)

Аршинова Т. Н.

Ф.И.О.

17.07.2017г.

(дата)

перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3374

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шпанко С. С.

Ф.И.О.

23.06.2017г.

(дата)